
 

 

 

令和７年 7月吉日 

会員各位 

ニップンスポーツ株式会社 

 

【重要】各種手続き締切日変更について 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび当施設では、各種(変更・休会・退会・バス新規乗車)お手続きに関しまして、

締切日を下記の通り変更させていただくこととなりました。 

 

運営体制の見直しに伴い、事務処理の円滑化および運行計画の精度向上を目的とした変更

でございます。 

会員の皆様にはご不便をおかけすることもございますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 締切日の変更内容 

変更前：前月 28日まで 

 

変更後：前月 15日まで 

 

【ご注意】 

翌月からの変更・休会・退会・バス新規乗車を希望される場合は、前月 15日までにお手続

きを完了していただく必要がございます。 

 

 

■ 新締切日の適用開始時期 

2025年 11月分手続きより適用 

＜例＞ 

11月の変更をご希望の場合 ⇒ 10月 15日までにお手続き完了 

 

今後とも皆様に快適にご利用いただける施設運営を目指してまいりますので、変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にフロント（TEL：0285-23-8017）までお問い

合わせください。 

以上 


